島根県立少年自然の家 宿泊使用の場合の使用料減免申請書

 令和  年  月  日

 島根県立少年自然の家所長 様

申込者 住 所 〒

団体名

氏名（代表者）

電 話

 下記のとおり使用料の減免を受けたいので承認願います。

※受付番号 第     号

大会又は催物

等 の 名 称

使 用 目 的

及 び 内 容

使 用 期 間
令和 年  月  日（ 曜日）  時   分から

泊  日
令和 年  月  日（ 曜日）  時   分まで

減 免 理 由

※

※

使 用 料

使 用 料 減 免 率 減 免 後 の 使 用 料

円 ％ 円

※

決 裁

所 長 課 長 担 当 者

 （注） ※印欄は記入しないこと。

     ※使用料減免申請書は、原本の提出が必要となります。

島根県立少年自然の家 宿泊使用の場合の使用料減免申請書

 令和６年 ４月 ３日

 島根県立少年自然の家所長 様

申込者 住 所 〒695-0007

    江津市松川町太田 610

団体名   江の川子ども会

氏名（代表者） 江 川 太 郎

電 話   (0855) 52 － 0716

 下記のとおり使用料の減免を受けたいので承認願います。

※受付番号 第     号

大会又は催物

等 の 名 称

「江の川子ども会」交流会

使 用 目 的

及 び 内 容

・周辺の自然を散策しながら動植物への興味、関心を深める。

・活動を通して会員相互の交流を図る。

使 用 期 間
令和６年 ５月 ４日（土曜日） ９時 ４５分から

２泊 ３日
令和６年 ５月 ６日（月曜日）１１時 ００分まで

減 免 理 由

身体障がい者手帳を有しているため。

※

※

使 用 料

使 用 料 減 免 率 減 免 後 の 使 用 料

円 ％ 円

※

決 裁

所 長 課 長 担 当 者

 （注） ※印欄は記入しないこと。

     ※使用料減免申請書は、原本の提出が必要となります。